1775. CV 40, 2, 540; MI. 41, 726.

1777. CV 40, 2, 545; MI. 41, 729.

1779. CV 40, 2, 557; MI. 41, 736.

1776. CV 40, 2, 543; MI. 41, 728.

1778. CV 40, 2, 548. MI. 41, 731.

⁵⁸⁷ 21, 24, 2. Pro defunctis quibusdam vel ipsius ecclesiae 1780
⁵⁸⁸ vel quorumdam piorum exauditur oratio, sed pro his, quorum in Christo regeneratorum nec usque adeo vita in corpore male gesta est, ut tali misericordia iudicentur digni non esse, nec usque adeo bene, ut talem misericordiam reperiantur necessariam non habere.

⁵⁴⁸ 21, 27, 4. Oratio cotidiana, quam docuit ipse Iesus, unde 1781
 et dominica nominatur, delet quidem cotidiana peccata, cum cotidie dicitur: *Dimitte nobis debita nostra* [Mt 6, 12].

¹⁹⁸ 22, 1, 2. Ipse est [Deus], qui in principio condidit mundum, 1782
¹⁹⁹ plenum bonis omnibus visibilibus atque intellegibilibus rebus, in quo nihil melius instituit quam spiritus, quibus intellegentiam dedit, et suae contemplationis habiles capacesque sui 203 praestitit . . . ; qui liberum arbitrium eidem intellectuali naturae tribuit tale, ut, si vellet deserere Deum, beatitudinem scilicet suam, continuo miseria sequeretur.

28 22, 5. Incredibile est Christum resurrexisse in carne et in 1783
 caelum ascendisse cum carne; incredibile est mundum rem tam incredibilem credidisse; incredibile est homines ignobiles, infimos, paucissimos, imperitos rem tam incredibilem tam efficaciter mundo et in illo etiam doctis persuadere potuisse.... Si vero per apostolos Christi, ut iis crederetur resurrectionem atque ascensionem praedicantibus Christi, etiam ista miracula facta esse non credunt, hoc nobis unum grande miraculum sufficit, quod eam terrarum orbis sine ullis miraculis credidit.

6 22, 8, 1. Cur, inquiunt, nunc illa miracula, quae p 1784
 dicatis facta esse, non funt? Possem quidem dicere necessaria fuisse, priusquam crederet mundus, ad hoc ut crederet mundus. Quisquis adhuc prodigia ut credit inquirit, magnum est ipse prodigium, qui mundo credente non credit. Verum hoc ideo dicunt, ut nec tunc illa miracula facta fuisse cre-25 dantur. Unde ergo tanta fide Christus usquequaque cantatur ⁴²⁷ in caelum cum carne sublatus? . . . Nam facta esse multa miracula, quae attestarentur illi uni grandi salubrique miraculo, quo Christus in caelum cum carne in qua surrexit 16 ascendit, negare non possumus. In iisdem quippe veracissimis libris cuncta conscripta sunt, et quae facta sunt, et propter quod credendum facta sunt.

598 22, 20, 1. Absit autem, ut ad resuscitanda corpora vitae- 1785
 que reddenda non possit omnipotentia creatoris omnia re-
 vocare, quae vel bestiae, vel ignis absumpsit, vel in pulverem
 cineremve collapsum, vel in humorem solutum, vel in auras
 600 est exhalatum. . . . 3. Si contenditur in ea quemque statu-